
                                                                                                         

Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.11.2021                                                                                            № 1577 

г. Черногорск 
 

О внесении изменений  

в приказ ГУО администрации 

 г.Черногорска  от 20.01.2020 №65  

« Об участии в реализации региональных проектов 

 «Образование», «Здравоохранение», «Демография»  

 

 В связи с кадровыми перестановками в ГУО администрации г.Черногорска,     

п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести изменения: 

1.2.Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Назначить координатором по 

реализации в г. Черногорске региональных проектов «Образование», 

«Здравоохранение», «Демография» Республики Хакасия Красносельскую Ю.Л., 

заместителя руководителя городского управления образованием администрации 

города Черногорска». 

1.3.Приложение № 1 «План мероприятий по реализации в г. Черногорске  

регионального проекта «Образование»: 

 1.3.1.Региональный проект «Поддержка семей, имеющих детей» изложить в 

следующей редакции  графу «Ответственные исполнители» Ашихмина Н.В., 

начальник отдела опеки и попечительства ГУО администрации г. Черногорска. 

3.2. Региональный проект «Современная школа» изложить в следующей 

редакции графу «Ответственные исполнители» мероприятий №4,5 – Шнайдер 

Ю.Б., главный специалист ГУО администрации г. Черногорска. 

3.3. Региональный проект «Социальная активность» изложить в следующей 

редакции графу «Ответственные исполнители» Медведева Е.А., главный 

специалист ГУО администрации г. Черногорска. 

3.4. Региональный проект «Успех каждого ребёнка» изложить в следующей 

редакции графу «Ответственные исполнители» мероприятий №2,4 – Шнайдер 

Ю.Б., главный специалист ГУО администрации г. Черногорска; мероприятий №9-

17 - Медведева Е.А., главный специалист ГУО администрации г. Черногорска.  

4.Приложение № 2 «План мероприятий по реализации в г. Черногорске  

регионального проекта «Здравоохранение» изложить в следующей редакции графу 

«Ответственные исполнители» Шнайдер Ю.Б., главный специалист ГУО 

администрации г. Черногорска. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель ГУО                                                                           Е.Г.Чернышева    
 


		2022-01-27T09:07:37+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна




